
Сезонное предложение

Салаты

Салат с запечённой тыквой и молодой цветной капустой 
с заправкой на основе сметаны, сока апельсина и мёда

Салат с лесными опятами, козьим сыром 
и кедровыми орехами

210 г

210 г

350 р

720 р

Супы

Крем суп из печеных перцев со страчателлой 

Крем суп картофельный с маринованными опятами
и луком криспи

250/40 г

300 г

550 р
450 р

Горячие блюда

Стейк из тыквы с муссом из пармезана

Кода алла ваччинара 
рагу из бычьих хвостов с сезонными овощами

Жареная корюшка в темпуре с соусом «тар-тар»

Бефстроганов из говядины с картофельным пюре

200/100 г

200/110 г

280/50 г

100/150/50 г

600 р

750 р

720 р

1100 р

Напитки

Глинтвейн классический 

Глинтвейн 
клюквенный/ежевичный

Грог

Глинтвейн классический б/а 

Глинтвейн б/а 
клюквенный/ежевичный

Сбитень

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

200 мл

300 р

350 р

350 р

270 р

280 р

250 р

Десерты

Чизкейк тыквенный 

Чизкейк шоколадный

150 г

150 г

450 р

450 р

Баклажан Болоньезе
Блюдо от ресторана «Сыроварня»
Novikov Group 

340 г 680 р


